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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for at minimere dannelsen af PAH.
Virksomheden har indført gode arbejdsgange for at mindske
dannelsen af PAH-forbindelser under rygeprocessen. Ingen
anmærkninger. Vejledt vedrørende brug af engangshåndklæder
istedet for stofhåndklæder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, opvaskemaskine, køle- og
fryseenheder, stativer, emfang og fedtfilter i
produktionslokalet. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i virksomheden.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Digitalt pH-meter til dokumentation af CCP er
tilstede og er velvedligeholdt.
Kontrolleret: skadedyrssikring af tørvarelager. Følgende er
konstateret: åbent vindue uden net. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
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Vejledt konkret om løsningsmuligheder: vinduer holdes lukkede eller forsynes med fintmasket net.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling af varmebehandlede fødevarer og pasteurisering. For periode
9.4.2022. til 1.7.2022. samt kontrollerer risikoanalysen for samme. Gode arbejdsgange for måling af pH-fald ved
fermentering af grøntsager.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: retter med fisk, skal- og bløddyr, mælkeprodukter
og nødder for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


